[image: ]

PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 23/08/2023

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 67/23 – LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 010/23) CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e BLACK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.669.672/0001-09– OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para execução dos Interceptores de Esgoto IP 02/03 Independência e Mariano Procópio, referentes as obras complementares da ampliação do sistema de esgotamento sanitário do município de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais – VALOR: R$ 5.544.866,11 (cinco milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e seis reais e onze centavos)– PRAZO: 10 (Dez) meses

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 68/23 – Dispensa de Licitação 0036/21 (Processo Eletrônico nº 2867/2023) – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.797.967/0001 95  – OBJETO: prorrogação por mais  12(doze) meses do prazo contratual e acresce ao contrato original o valor estimado de R$ 11.208,33 (onze mil, duzentos e oito reais e trinta e três centavos.)

image1.png
CESAMA

dgua é vida